diffinitiuis quia in hoc accedunt nature diffinitiuē ut si
cur in appellatione a diffinitiuā non requiritur expresseio
cause ut uoluit Barto. in. l. ij. s. si. ff. eodē. Ita in istis
interlocutorijs mixtis. ita rota decisōe sua .lxxxvij. que
incipit item si aliqua. ubi pronuntiatio super attentatis
sapit uim diffinitiuē. z propterea ab ea appellandum ē
sicut in diffinitiuā. z rota decisōe. xij. que incipit item
si iudex. tenet bal. in. l. ante sententiē. C. quozum appel
la. in. l. ij. C. de episcopali audiē. in. l. minoribus. C. de
his quibus ut indig. in. l. intra uile. ff. de minor. d. hoc
in. c. peruenit el secundo supra codez z in. c. cum cessan
te infra eo. Et faciunt que in simili uidemus quod licet
regulariter de iure ciuili ab interlocutoria non appelle
tur. d. l. ante sententiē. tamen ab his interlocutorijs mix
tis appellatur. quia accedunt ad naturam diffinitiuē ut
notat glo. in autentica habita. z ibi docto. C. ne fil. pro
pate. z etiam Barto. in. l. ticia. ff. de accusa. in. l. ij. ff. d
appella. re. z est. tex. in dicto. s. permittitur. z ibi Bart.
faciunt notata in. c. cum olim. el prin. o. z. c. significanti
bus supra de offic. delega. in. c. super litteris supra de re
scriptis. Barto. in. l. ij. ff. si quis in ius uoc. non icrit. z
hoc uoluit Card. in demē. appellanti. eo. ti. z etiam ge
mi. in dicto. c. i. in principio eo. ti. lib. sexto. Restat
ergo q^d in interlocutoria mere habet locum tex. noster.
z qualiter in statutis intelligatur interlocutoria mere po
nit Angel. in. l. si sic in principio. ff. de leg. ibi Angel. z
Zmol. in. l. stipulationum alie. ff. de uerbo. obliga. Lu
do. in rubrica. ff. de re iudic. Et quia tex. noster non di
cit an appellatur a sententia interlocutoria expresse an
ab interlocutoria tacite que fertur per actum procedēdi
ad ulterioza. Et dicite q^d sic eodē modo appellanduz
est ab una quo ab alia prout est tex. in. c. cum dilecti si.
supra de electio. in capitulo ex parte infra codez. Ideo
stat alia conclusio quod forma ut ex rationabili causa ap
pelleur habet locum siue in interlocutoria expresse siue
tacite dicto. c. cum dilecti. z dicto. c. ex parte AD. Et
antequam ad ulterioza progrediar circa appellationem
ab interlocutoria quero primo ut de nūcio rei primo dis
cutiamus quando incipiat currere tempus decem die/
rum quod assignatur ad appellandum. c. concertationi
eo. ti. lib. sexto. Breuiter considero tres casus in quibus
appellatur ab interlocutoria. nam int. rdm iudex gra
uat partem expresse interloquendo. z tunc est appellan
dum infra decem dies a die late interlocutorie. ut. d. c.
concertationi ut nota. in Specu. de appella. s. restat.
uer. sed quid dices in prin. Et ita sim panoz. dz intelli
gi qd notat hosti. in. c. nostro sup uerbo de maioribus. ap
pellatur aut quātū ad ppositū interlocutoria expresse illa
p qua iudex declarat aliquid sciēdū. uel nō sciēdū. pura ar
ticulos admittēdos. talis nāqz interlocutoria uim hz diffi
nitue quo ad illū articulū ut ē tex. cū glo. in. l. si quis iur
iurādū. C. de reb. cred. z hoc uoluit hosti. z spec. i. palle.
uersi. Sz quid dices. f. q^d tale grauamē hz uiz diffinitiuē
merito dz appellari. j. x. dies a die talis interlocutorie late
qz ipa interlocutoria uerbālis ē illa que grauāt partem
nō aut id qd sequitur post cā qz illud. puenit i cōsequen
tiā. pnūciatōis pdicte z tāquā eius executio z implemē
tū. z sic nō dz illud accēdi. sz id ad cuius executōez uenit
arg. ff. de noua. l. si ita stipulatus. s. si. si eniz pnūciatit
iudex articulos nō admittēdos z postea non admittit
ista postea nō admissio nō ē illa que grauāt sz pnūcia
tio ad cuius implemētū uenit z necessariā executionem
habetur. z iō a pnūciatōe ē appellādū nō ab eius exe
cutione sicut a diffinitiuā. l. ab executōe. ff. de appel. pro
nūciatio ē actus instātanē ergo ab illo instāti icipit cur
rere tēpus appellatōis. Interdū iudex grauāt partē
nō interloquēdo expresse ul tacite sz exequēdout cū incipit nō
a declaratione alicuius dubij sed ab executōe ut qz facit
aliquem capi z detincri uel ponit quem in tenutam bo
noz aduersarij. uel citat aliquē ad locum non tutū. uel

assignat terminū nimis breuē qz actus lz large loquēdo
possint dici interlocutorie ut habet in gl. z tex. C. de ep.
z de. l. cū clerici super uerbo sniarum. m̄ nullo mō hñt
ad instar diffinitive sed interlocutorie qz interlocutoria
declarat aliquod dubiū ut dixi. z tūc dico qz isto cāu locū
h3 dicit Host. quod ponit in. c. romana. de ap. li. vi. et
refert spec. in. d. §. restat. v. sed quid dices. z arch. c. cōp
certationi. co. ti. v3 qz pōt appellari post. x. dies a die in
cepti grauaminis z sic successiue z rō ē. qz tunc graua
men censetur habere cām successiuam eo qz mediū ul' fi
nis grauaminis non pōt dici ut veniat ad executionē prin
cipij. qz cum non p̄cesserit declaratio de sic faciēdo sed in
cepit a facto cō p̄ncipali z mediū z finis grauaminis ē sic
p̄ncipiū ideo nullū eoz p̄uauerit alteri. ar. l. si reus. ff.
de duo. reis. z de fidicō. l. generalr iō non solū ipm p̄i
cipiū grauat s3 ē mediū et finis. Et iō lz quis sit exclusus
ab appellando p̄ lapsū. x. diez a prin° non tñ ē exclu
sus a medio uel a fine a quibus nondū sunt lapsi. x. dies
iō pōt adhuc appellare a grauaminē qd̄ inferitur hodie.
z pro hoc optima glo. que ē. C. de serui. z aqua. l. ii. in
glo. magna post mediū ibi dñ dicit alij dicit qz ē lapsis
xxx. annis intendit negotia pro p̄rii lz nō pro p̄teriqz
z quod nō. per g'o. z bar. in. l. mariti. §. ser. ff. de adul.
z in. l. cā qui. §. i. popularibus. ff. de iureiu. z quod nō
bar. in. l. ab host. §. sed qd̄ simplr. ff. ex quib. cau. ma.
circa mediū bar. in. l. ij. ff. de ap. reci. z si dicatur qz p. c.
p̄certationi. disponitur qz. x. dies debeat appellari cō
putandos ab initio grauaminis. Rudeo fm̄ Jo. an. z ar
chi. ibi qz ille tex. procedit in grauamine extraiudiciali.
sed p̄dicta procedunt in grauamine iudiciali. Inter
dum vero inferitur grauamen per interlocutoriaz tacitā
p̄ncipem aliquā tacitā declarationē. ut qñ non incipit a
iudice sed a pte p̄uocante iudicē ut si ps petit admitti
articulos uel exceptionem aut dari nouam dilationē. et
iudex p̄cepta p̄titione. p̄dit ad ulteriora. quo cāu cen
setur tacite declarare dicitā p̄titionem non ēe admissen
dam ut in. c. ex pte co. Et per p̄ns dicitos articulos uel
exceptiones reprobare. quod tamē ē v3 si eos uel cas
examinauit. non aliter ut notat bar. in. l. a p̄cedēte. C.
de dila. tamē aduertendū qz ista repulsio uel declaratio
cum sit tacita non ē tanti effectus quanti ē expressa. naz
non censetur scā nisi respectu illius p̄titionis que scā tu
it non aut̄ alterius que postea h̄ret. secus in exp̄ssa que
censetur ēē generalis quo ad oēs que fieri possent. z sic
in rem tam actus z voluntas tacita uel tacitū non sic la
te sūt interpretandi sicut exp̄sse. sed eatenus quatenus
se extendant actus ex quibus resultat. l. i. §. iulius. ff.
de iure. actuqz p̄iua. z ibi notatur in. l. fin. C. nescit. pro
pa. de execu. tuto. l. uoluntarie. z quod notat bar. i au
tentica qui rem. C. de sacro san. eccle. plures bone con
cordantie colliguntur ex iuribus allegatis per Joan.
an. in. q. posita super regula accessionum in mercuiali
bus. circa p̄ncipiū z exp̄sse uoluit quasi in terminis
glo. nostra. eius ar. ē in de. sep̄e. circa si. de verb. sig. in
glo. que incipit quod plurale. ubi determinat exp̄ssum
consensum partium p̄iudicare in tota lite. sed tacitum
solum in actu ex quo resultat z allegat ad hoc quod no
tatur in spec. de ap. §. restat. ubi ad nō. fm̄ vin. de cita.
§. i. v. quid si reus in quibus locis recitatur dictum ho
sti. in cāu nostro loquentis de quo. s̄ dixi. z per ista alle
gata dat intelligere ista glo. qz tacita interlocutoria p̄titi
dicat solum in illo actu ex quo resultat z in illa p̄titione
et non in alia que postea fieret. z iō a die processus ad
ulteriora respectu exceptionis opposite crit appellandū
sed respectu aliarum exceptionum poterit postea appel
lari et ita pau. de castro in consi. xxv. quod incipit. i chri
sti nomine amen super primo dubio. Cum ergo de
appellatione ab interlocutoria tantum loquatur tex. no
str. Sciendam ē ex mente Archi. in. c. non ita. ij. q. vi.
et etiam Bal. et Imo. hic ultra alios. et etiam Imo. et

card. in. d. de. appellanti. et in his que habetur in. d. c.
i. d. anto. in. c. dilecti. j. eo. ubi ponit. x. vos dicite. xii. re
quiri ad appellationem ab interlocutoria. Primo qz
causa grauaminis subsit de p̄senti. ut hoc tex. nostro.
tamen ubi appellatur a grauamine extraiudiciali nō re
quiritur expressio cause. d. anto. post hosti. in. c. cum sit
ro. s̄. co. Secundo qz sit legitima et rationabilis. ut hic
et in. c. cum speciali. j. eo. Tertio qz sit uera causa. ut in
c. cum causam. j. eo. Quarto qz sit exp̄ssa. ut in. c. inter
posita. j. eo. in. c. i. eo. ti. li. vi. et hodie nominatim exp̄s
sa ut in de. appellanti. co. ti. Quinto qz exceptio non fu
erit admissa uel p̄titiō que ueniebat admittenda. v̄l cō
trario qz fuit a lmissa in fauorem aduersarij ubi non ueni
ebat admittenda. ante non posset appellari. c. dilecto. j.
eo. c. significauerunt. s̄. de testi. Sexto in scriptis appel
latio sit. d. c. i. et uidimus in gl. in uerbo rationabili. nō
tamen debet de necessitate exprimi uerbum in his scrip
tis. ange. de aretio in. l. a sententia. §. si ff. c. Septimo
qz apostoli petant. d. c. i. d. c. ab eo. e. li. vi. de. ij. eo. ti.
Octauo qz pars sit instructa. s. ipse appellans. d. c. i. No
no qz infra. x. dies interponatur a die grauaminis. c. cō
certationi. co. ti. li. vi. de. sicut eo. Decimo qz intra an
num fiat p̄secutio uel ex causa biennium. fm̄ dicta i. c.
ex ratione. s̄. e. Undecimo qz in p̄sencia iudicis a quo
interponatur de quo in. c. suggestus. s̄. eo. et in. c. fin. j.
eo. Duodecimo qz ex eisdem actis iustificetur ex quibus
lata fuit interlocutoria de. appellanti. co. ti. Requisi
ta ad appellationem ab interlocutoria p̄sequit sūma i
Ludo. de roma. consi. cccci. quod incipit omnipotentis
etc. ut declarationem accipiat. Circa p̄mū. s. circa cōz
dicite qz debet causa usqz adeo subsisse de p̄senti qz als
non erit licitum appellari etiaz a grauamine de futuro.
nam licet in appellatione extraiudiciali licitum sit appel
lari a grauamine de futuro. c. bone. et ibi dixi. s̄. eo. ta
men in appellatione iudiciali hoc non est permissum. qz
non grauatus non appellat ab interlocutoria et hoc pro
cedit etiam de iure diuili. c. ante sententiam. et. c. non ita
ij. q. vi. baro. in. l. i. i. ff. de acu. in. v. colū. d. anto. in
c. ex parte. in pe. colum. s̄. eo. et dicit. §. permittitur. et
ibi tex. quem ponderat bar. sed respectu grauaminis de
futuro quis non est grauatus sed grauandus. ergo non
poterit appellare. et ita uoluit glo. in. c. accedens. el pri
mo. circa p̄m. licet hosti. ibi teneat contrarium. s̄. ut lit.
non p̄te. et ita Jo. mon. in. c. non solum. co. ti. li. vi. et
ita Imo. in. c. significauerunt. et ibi Imo. s̄. de testi. ita
Jo. an. in. c. super eo. el primo. et ibi etiam Imo. s̄. eo.
ita bal. in. d. l. ante sententia. et iō dixi Jo. an. in. d. c.
super eo. qz si pars opponat exceptionem surreptionis
p̄p̄tū et si iudices nō admittat in oppositione exceptio
nis appellat qz isto casu non ualeat appellatio quia inter
ponitur a grauamine de futuro debet enim interponere
et expectare qz iudex non admittat et postea appellare
ut uult hic Imo. et dixi in. v. requisito. et est tex. in. d. c.
dilecto. immo dicit Imo. in. d. c. significauerunt. qz illo
casu forma erit et practica qz pars ponat suā exceptōz co
ram iudice puta surreptionem uel porrigat suam p̄titiō
nem quia in casu permissio petat quartam dilationēz ad
testes producendos de qua in. c. ultra tertiam. s̄. de testi.
et expectet responsam iudicis. et iudice non admittente
compareat coram eo grauamen deducendo. puta. d. iu
dex non admisistis meam tamen exceptionem uel p̄titi
onē uti debuistis peto ut reuocetis grauaminē. et si et qñs
nō reuocauerit appello et hoc s3 p̄ncoz. ibi erit tūc p̄titiō
ut sic ēt ps uisat b̄feri honoz iudicis petēdo qz ip̄met se
corrigat nec p̄ h̄ uisat b̄feri honoz iudicis app̄lioni. e. si a iudice et
ibi b̄fer. e. ti. li. vi. uelut m̄ p̄cor. ibi qz imo ualeat apel
o p̄ditō l' a grauaminē d̄ futuro puta oppo. no exceptōz et si
non admisistis appello. Aduenit primo per siml.
nam uidemus qz sententia excommunicationis sub con
ditione ferri non debet. nec p̄ futuris culpis. c. romana

¶ equant. de sen. exco. li. vi. et nisi ista exco. sub additōe
lata tenet. e. p̄trea. el. ii. s. e. sise videm⁹. q̄ regulr̄ sn̄a
sub additōe ferri non dz. tamen lata tenet. §. biduū. ii.
q. vi. et ibi notatur. l. ij. §. biduū. ff. q̄i app. sit. Itē mo
uetur. nam actus additōnaliter factus referit ad t̄ps puri
ficare conditionis q̄ tūc inesse deducitur et robur suscipit
l. cedere diem. ff. de ucr. sig. c. si pro te. et ibi gl. de script.
li. vi. ergo appellatio conditionalis si non admisit ex
ceptionē intelligitur interposita post t̄ps purificate additō
nis. i. postq̄ iudex nō admisit. et sic uidebitur interposita a
grauamine illato. nō inferendo. facit simile. nā post excoi
cationē non ualeat appellatio quo ad eam suspendendā
q̄ pastoralis. §. si. s. e. et tamē si fuerit additōnalis excoi
catio ualeat appellatio q̄ non dz excoicatus nisi purifica
ta additōne. d. c. p̄trea. ita ista appellatio nō dicitur i
terposita nisi purificata additōne. et sic ex quo iudex non
admisit. et tūc dicitur interposita a grauamine illato nō i
ferendo. et sic uult panoz. q̄ a grauamine pure inferendo
nō ē licitum appellare additōnaliter uero sic. Nec n̄
siue cōis cōd̄nsio teneat siue panoz restringatur nō p̄ce
dere in grauamine de futuro cōminato. nam ex quo iu
dex ē amiat⁹ potuit appellari ita Im. hic. i. si. et faciūt q̄ no
tant per bal. in rubrica. et in. l. ii. C. om̄i. uel epl̄as. faci
unt notata in. c. i. s. de dila. et ibi p̄ panoz. Secō fallit
q̄i grauamē inferendū eēt irrepabile p̄ remediū appllō
nis. puta q̄ pronunciat⁹ quis torquēdus. l. nōdum sit
torus poterit appellare ne torqueat. l. si quis prouocari
onis. C. eo. faciūt notata p̄ bar. in. l. ij. ff. de appel. re.

¶ Tertio fallit nisi grauamē inferendū iam aliq̄d p̄ncipi
puz h̄ret. et sic pro pte cēt illatū ita intelligitur tex. in. c.
i. s. de dil. et ita magis p̄p̄e p̄uenit exēplū p̄missus i. ii.
limitatione q̄ per p̄nūciationē de torquēdo iam incipit
grauari. Quarto fallit q̄i quis iam eēt in uno grauamē
tus. q̄ ualeat eius appellatio hoc modo interposita. appel
lo q̄ in tali re me grauastis. et q̄ dubito ne graue appell
lo. et ita intelligitur tex. i. d. c. i. de dil. Circa h̄z. i. q̄ le
gitima sit cā. dicite q̄ hoc erit arbitrariū iudici an sit legi
tima uel ne. pur dixi in glo. in uerbo. rōabili tamē ad h̄
ut sit legitima non sufficit d̄ ordine iuris iudicem p̄nūci
asse. nisi illa p̄nūciatio in aliquo ledat ius p̄tis. ita bal.
in. c. cum dilecta. s. de rescrip. et tex. in. d. §. p̄mittitur.
ibi forte et. l. dicat mart. silli. p̄pter illa uerba forte et.
ibi posita q̄ iuriscō. ibi hoc non decidit sed dubitariue lo
quit. Circa t̄rtiū q̄ cā sit uera. hoc ē uerum quo ad
hoc ut appellans obtineat. t̄n quo ad deuoluendum ap
pellationem sufficit q̄ ex rōabili sit interposita l. nō ue
ra. c. romana. §. q̄ si obicitur. co. ii. li. vi. et faciūt nota
ta in. c. dilectus. cl. ij. s. de rescrip. nec ex quo appellatō
fuit rōabilis l. minus uera appeat ex p̄cessu facto p̄ iudicē
ad quem n̄ per hoc excusatur iudex ad quē quo t̄n
nus teneat p̄nūciare sup appllōne q̄ ad deuoluēdū et
cogēdū iudicē p̄nūciare sup appllōne sufficit cā rōnabi
lis et si putatiua eēt et non uera. ita bal. in. d. c. cum dile
cta p̄ text. qucm ad hoc dicit singularem in. l. titie. ff. de
iur. et arg. leg. Sed quid si plures cāe proponēt. p̄
p̄ter quas appelletur nūquid artabit proponēs ad uerit
tatē oīum probant. et uidetur q̄ sic. q̄ in simili uidem⁹ q̄
plura fundamēta proponēs in p̄ma instantiā tenentur ea
probare nisi protestet non astringēs se et. c. l. eam. et ibi
habetur. s. de prob. Bar. in. l. diuus. ff. de re iudi. c. ij.
et ibi per panoz. supra de rescrip. sed appellatio non imu
tat naturam cāe. l. i. §. i. et ibi ang. per illū tex. ff. au per
ali. cā appel. ergo debet omnes cās propositas proba
re. In p̄mūm d̄terminat panoz. post alios in. c. signi
ficante. j. co. et glo. in. c. cum causam. j. co. faciunt nota
ta p̄ bal. in. d. l. ante sn̄e. et in. d. l. minoribus. et sic ha
bēs inferre q̄ cā illa non astringens tamen se ad probā
dum nisi ea que faciant ad uictoriam cāe non ē necessa
ria in cās appellatōnū propositis. q̄ sufficit unam ueri
ficare. facit glo. in. c. exhibita. de iudi. in. c. cū iam dudū.

De p̄reb. notatur p̄ doc. in. c. ij. et c. s̄ter ceteras d̄ rescrip
Circa quartū q̄ d̄ quod requirit exp̄ssio cāe. p̄mo
sciendū q̄ illa exp̄ssio fieri d̄beat quicquid d̄ixerit bal.
in. l. ij. circa fi. C. de ep̄a. aud. et uoluit bal. in. d. l. mino
ribus q̄ et si non fuerit facta exp̄ssio t̄pe appellatōnis i
terposita q̄ n̄ sufficiat postea exp̄ssionē fieri in. ra. x. d̄ies
datos ad appellandū. q̄ intra illa t̄pa potest emendarē
appellatio. imo de nouo accumulari. ut dixi supra in ru
brica. et notat card. in de. i. de sen. et re iud. si accumulart
et emēdari. ergo multo magis declarari. faciūt notata in
l. edita. C. de ed. et et in. c. ii. supra de lib. obl. s̄z exp̄me
re causam noiatiū non ē aliud q̄ appellatōnem decla
rare ergo poterit fieri dummodo t̄mpora largiantur
Et q̄ non sit aliud q̄ declarare appllōne exp̄m̄re no
mē cāe deducitur. nam p̄trea requirit q̄ cā exp̄m̄at
ne appellans euaget p̄ diuersas cās cum in hoc uerteretur
honor iudicis qui de iniusticia arguit q̄ ab interlocutoria
appellatur. ut in sibi habetur in. l. p̄trea. in p̄ncipi. ff. de
mino. et hanc rationem sentit tex. noster in p̄ncipi. et de.
appellanti. eo. ii. Item ex alio requiritur exp̄ssio ut iu
dex intelligat an d̄eat deferre uel n̄ deferre. q̄ cū maxim⁹
sit litium anfractus uisimiliter potest ignorare iudex in
quo p̄s p̄tendit se grauamē. et sic nescire poterit an de
beat deferre uel ne. nec poterit scire quales ap̄los dat de
beat nisi exp̄ssa causa. hanc rationem ponit Jo. an. i. d.
c. i. et ibi gemi. eo. li. vi. sed ista non redūt ad aliud q̄ ad
deklarandū aiūm appellantis et et instruendum iudicem
ergo satis erit q̄ intra. x. dies fiat d̄tos ad appellandū
Ex quo si uoluisset stare usq̄ ad ultimū momētū. x. di
erum ad appellandū potuisset. autentica hodie et ibi no
tatur. C. eo. et d. de. sicut. et d. c. concertationi. stat ergo
q̄ poterit illa exp̄ssio fieri dummodo fiat intra. x. dies
ad appellandum. Qualis autem debeat esse illa exp̄
ssio dicite q̄ specifica et n̄ nominata d̄men. appellanti. eo.
ii. et est ratio ultra duas p̄xime allegatas quam ponit
d. Anto. in. c. ex parte adē. in p̄ma colū. supra de testi.
nam ad hoc ut ab interlocutoria appelletur debet intr
uenire grauamen ex proposito iudicis nec sufficeret re ip
sa interuenire. iuxta ea que habentur in. d. §. permittit
et etiam dixi supra in rubrica. nec sufficeret animus iudi
cis nisi ex facto exp̄m̄erēt. quia debet intelligi de grauā
mine cum effectu. c. relatum. j. de de. non resid in arg.
id. o cum de substantia appellatōnis illa duo requiran
tur uoluntas grauandi et exp̄ssum grauamen et appel
lato nihil aliud sit q̄z petitio grauati petentis grauamē
relaxari. l. i. §. libelli et ibi habetur. ff. co. et petitio debet
continere substantiam petiti et certam. c. ij. supra de lib.
obl. l. in rem. in p̄ncipi. ff. de re. uen. Ideo non mirum
si pro forma appellatōnis. l. uoluerit fieri exp̄ssionem
et pro hoc facit tex. in. l. minor magistratus. iuncta. d. l.
git p̄trea. §. permittitur ibi ab iniuria. ff. de minor. faci
unt notata per bal. in repetitione. l. edita paduana. C.
de ed. in. xvij. col. Et per p̄dicta habent inferre ad q̄
stionēz nunquid sufficiat in appellatōne exp̄m̄re unā
causam nominatim cum clausula et quedam alia. puta
o. iudex appello q̄ n̄ admisistis exceptionem pacti d̄ nō
petendo quam offerebam me probaturum uel excep
tionem facti procuratoris. et propter quedam alia gra
uamina suo loco et t̄mpore deducenda. Et uidetur di
cendum q̄ sic. quia simile uidemus in rescripto q̄ respe
ctu causarum debet esse certum. c. ad hec. c. fina. supra d̄
rescrip̄. et etiam respectu personarum. ut ibi. et tamen
clausula et quidam alij operatur effectum ut satis uidea
tur clarificatum. nam intelligitur quidam alij scilicet simi
les exp̄ssio. c. sedes. et ibi Innocen. supra de rescrip. facit
etiam. nam in requiritibus speciale mandatum vno
ex eis exp̄ssio sufficit clausula et quocunq̄ alia ut com
p̄bendat omnes casus requirentes speciale mandatum
c. qui generaliter. de procura. li. vi. faciunt notata in de.
non potest. de procur. in. l. sili. ff. de dona. in. l. sed et si